

Årsredovisning för  
**Gärsnäs Åkeri AB**

556564-0488

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gert Nilsson  
Styrelseledamot

2024-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gärnsås Åkeri AB, 556564-0488, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Simrishamn registrerades 1998 och bedriver sedan dess åkeri- och transportverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat eftersom bolaget sålt inventarier under året med vinst. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	48 693		0	309 979
Resultat efter finansiella poster	197 477	-218 810	-183 288	-221 235
Soliditet %	94,9	94	98	96

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	305 443	-218 810
Balanseras i ny räkning			-218 810	218 810
Årets resultat				197 477
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>86 633</b>	<b>197 477</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	86 633
Årets resultat	197 477
<b>Summa</b>	<b>284 110</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	284 110
<b>Summa</b>	<b>284 110</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		48 693	0
Övriga rörelseintäkter		350 672	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>399 365</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-118 302	-145 747
Övriga externa kostnader		-84 672	-51 165
Personalkostnader	2	1 650	-3 859
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-16 883
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-201 324</b>	<b>-217 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>198 041</b>	<b>-217 654</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		636	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 200	-1 200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-564</b>	<b>-1 156</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>197 477</b>	<b>-218 810</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>197 477</b>	<b>-218 810</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>197 477</b>	<b>-218 810</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		46 302	47 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3	3
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 305</b>	<b>47 357</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		379 618	172 884
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>379 618</b>	<b>172 884</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>425 923</b>	<b>220 241</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>425 923</b>	<b>220 241</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		86 633	305 443
Årets resultat		197 477	-218 810
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>284 110</b>	<b>86 633</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>404 110</b>	<b>206 633</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		7 323	1 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 490	12 370
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 813</b>	<b>13 608</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>425 923</b>	<b>220 241</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

### Not 2 Personal

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

#### Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 056 225	1 056 225
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>806 225</b>	<b>1 056 225</b>
Ingående avskrivningar	-1 056 225	-1 039 342
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	250 000	0
Årets avskrivningar	0	-16 883
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-806 225</b>	<b>-1 056 225</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 350 000	1 350 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 350 000</b>	<b>1 350 000</b>

## **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, Sydrev Ekonomerna Österlen AB

## Underskrifter

Vitaby

*Gert Nilsson*  
Gert Nilsson  
Styrelseledamot

2024-06-27  
Datum